

Ad. 1

W związku z planowaną budową kolumbarium na cmentarzu komunalnym, komisja postanowiła uzgodnić podstawowe założenia do projektu. Prezes EKOCIECHU przedstawił możliwą lokalizację, która znajdzie się po prawej stronie od wejścia na cmentarz. Następnym zagadnieniem była forma kolumbarium. Po przejrzeniu kilku projektów już istniejących budowli, zebrani zaakceptowali formę mniejszych obiektów po ok 30-40 miejsc. Projektant powinien uwzględnić możliwość pochówku w komorach pojedynczych jak również rodzinnych. Docelowo projekt powinien zawierać 100-120 miejsc z możliwością zwiększenia w dalszej perspektywie czasu. Poruszono również kwestię cen za wykup miejsca, lecz o tym będzie decydować Rada Miejska uchwałą, po zrealizowaniu inwestycji.

Burmistrz zaproponował, aby projektant zrobił kilka koncepcji, które zostaną przedstawione do akceptacji. Radni zaproponowali, aby takie koncepcje udostępnić na stronie internetowej i aby mieszkańcy mogli wyrazić swoje zdanie.

Radny Marzec wystąpił z wnioskiem o naprawę bramy od ul. Nieszawskiej. Burmistrz zaproponował możliwość przesunięcia w budżecie i realizację tego zadania.

Ad. 2

W związku z wpłynięciem 3 pism odnośnie zwolnienia z opłaty w strefie płatnego parkowania, poruszono temat zmiany projektu uchwały. Zaproponowano zmianę stawek abonamentu dla prowadzących działalność w strefie, lecz z wyjaśnień Burmistrza wynika, iż nie można różnicować mieszkańców oraz innych osób nie będących mieszkańcami strefy. Podkreślił również, trwające obecnie, zaskarżanie przez nadzór wojewody, zapisów różnicujących w strefach płatnego parkowania. Na podstawie wcześniejszych ustaleń dodano kolejne ulice do strefy. Ul. Widok od ronda do Mickiewicza – strefa B, oraz Narutowicza od Stolarskiej do ronda – strefa A. Powstały w ten sposób projekt uchwały przekazany zostanie do szczegółowego przeanalizowania przez radcę prawnego.

Poruszono również zagadnienia zintensyfikowania prac nad przeniesieniem przystanku, oraz utworzeniem komunikacji miejskiej. Temat komunikacji zostanie poruszony na następnym posiedzeniu komisji.

Wyczerpując wszystkie tematy zakończono posiedzenie .

Protokołował: Sebastian Sobieraj

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI KOMUNALNEJ PORZĄDKU PUBLICZNEGO

Sebastian
SEBASTIAN SOBIERAJ